
 

Kontaktuppgifter till leverantörer som medverkar vid seminarier i november 2018 

 

 

Leverantör Kontaktperson Telefon Mail 

AutoCharge Albin Ryd 070 5099123 albin.ryd@autocharge.se 

CaCharge Peter Hammarberg  070 4971719 petham@cacharge.com 

ChargeAmps  Erik Menckel 070 7472500 erik.menckel@charge-amps.com 

Chargestorm   Daniel Forsberg 011 3330002 daniel.forsberg@chargestorm.se 

Clever 
Johan Flodberg   
Kundservice    

070 0033944 
077 4433900 

johan.flodberg@clever.nu 
info@clever.nu 

Dahlberg Charging 
Solutions AB Simon Lindblad 070 0079125 simon@dcss.nu 

DEFA AB Anna Fägersten 072 4507392 anna.fagersten@defa.com 

EC Nordic Sven Ove Axelsson 070 2302738 s-o.axelsson@ecnordic.se 

EpSpotAB Jan Olin 070 9450090 jan.olin@epspot.com 

Eways    
Jessica Sundberg 
Göran Fermbäck 

073 2555254 
070 3445422 

jessica@eways.se 
goran@eways.se 

Fortum   Andreas Nilsson 076 8310549 andreas.nilsson@partners.fortum.com 

NewEL Tomas Hagman 070 8475530 elbil@newel.se 

Parkando/Laddkoll Magnus Wigren 072 7438600 magnus@laddkoll.se 

Rexel Nicklas von Schrenk 070 7654840 nicklas.vonschrenk@rexel.se 

Schneider Electric    Karl Tunell 070 2573531 karl.thunell@schneider-electric.com 

Vattenfall 
InCharge Tobias Örmin 072 5236782 tobias.oermin@vattenfall.com 

Virta Nordic  Robert Bergqvist 070 3503403  robert.bergqvist@virta.global 
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